CC2755x10 SimpleLink 系列 2.4GHz 高性能无线 MCU
1 特性
无线 MCU 处理元件
• Arm® Cortex®-M33 处理器 (96MHz)，具有 FPU
（浮点单元）、TrustZone®-M 支持和用于机器学习
加速的 CDE（自定义数据路径扩展）
• 算法处理单元 (APU) (96MHz)
– 用于高效矢量和矩阵运算的数学加速器

7 器件和文档支持
TI 提供广泛的开发工具。下面列出了用于评估器件性能、生成代码和开发解决方案的工具和软件。
7.1 器件命名规则
为了标明产品开发周期的各个产品阶段，TI 为所有器件型号和/或日期代码添加了前缀。每个器件都具有以下三个
前缀/标识之一：X、P 或 null（无前缀）（例如，X 处于预发布状态；因此分配了 X 前缀/标识）。
器件开发进化流程：
X 试验器件不一定代表最终器件的电气规格，并且可能不使用生产封装流程。
P 原型器件不一定是最终的器件芯片，并且不一定符合最终电气规格。
无 完全合格的器件芯片的量产版本。
生产器件已进行完全特性化，并且器件的质量和可靠性已经完全论证。TI 的标准保修证书对该器件适用。
预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预期最终使用故障率仍未确定，故
德州仪器 (TI) 建议请勿将这些器件用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
TI 的器件命名规则还包含具有器件产品系列名称的后缀。这个后缀表示封装类型（例如 RHA）。
有关采用 RHA (6mm x 6mm) 封装类型的器件的可订购器件型号，请参阅本文档的封装选项附录、节 3 中的“器
件信息”和 TI 网站 (www.ti.com.cn)，或联系您的 TI 销售代表。
CC2755  R  10  E  0  W RHA  R
PREFIX
X = Experimental Device
Blank = Qualified Device
DEVICE
SimpleLink™ 2.4GHz
Wireless MCU
CONFIGURATION
R = Regular (+10dBm)
P = Power (+20dBm)
FLASH SIZE
10 = 1MB Flash, 162kB RAM
DISTRIBUTION FORMAT
R = Large Reel
PACKAGE
RHA = 6mm x 6mm QFN
TEMPERATURE
E = 125°C Junction
PRODUCT REVISION
WETTABLE FLANKS
图 7-1. 器件命名规则
7.2 工具与软件
CC2755x10 器件受多种软件和硬件开发工具的支持。
开发套件
CC2745R10-Q1
LaunchPad™ 开发
套件
通过 CC2745R10-Q1 LaunchPad™ 开发套件，您可以开发受益于低功耗运行的高性能无线
应用。该套件采用 CC2745R10-Q1 SimpleLink 无线 MCU，使您可以快速评估 2.4GHz 低
功耗蓝牙无线应用并对其进行原型设计，从而获得高达 +10dBm 的发射输出功率。该套件可
与 LaunchPad 生态系统一起使用，轻松实现更多功能，例如传感器、显示器等等。
软件
SimpleLink™ 低功耗
软件开发套件 (SDK)
SimpleLink 低功耗软件开发套件 (SDK) 为在 CC27xx 系列器件上开发无线应用提供了一
套完整的软件包。该 SDK 内含用于 CC2755R 和 CC2755P 器件的综合软件包，其中包
括以下协议栈：
CC2755R10, CC2755P10
ZHCSX88 – OCTOBER 2024 www.ti.com.cn
22 提交文档反馈 Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: CC2755R10 CC2755P10
English Data Sheet: SWRS306
• 低功耗蓝牙 6.x
• Zigbee
• Thread
• Matter
• 专有系统
SimpleLink 低功耗 SDK 是 TI SimpleLink MCU 平台的一部分，可提供统一的开发环境，
为客户开发有线和无线应用提供灵活的硬件、软件和工具选项。更多有关 SimpleLink
MCU 平台的信息，请访问 https://www.ti.com/simplelink。
开发工具
Code Composer